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Protokół nr 3/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 12 lutego 2019 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się w sali obrad
(pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:00, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania dokonała
przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
Nieobecni na posiedzeniu byli radni: Katarzyna Kukolka-Bogocz oraz Andrzej Kopeć.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady Komisji
Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 2/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r.
4. Przygotowania do czynności absolutoryjnych.
5. Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli w Urzędzie Miasta i wybranych gminnych

jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji budżetu miasta za 2018 r.
w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków
inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych
w roku  2018 przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

6. Wybór wiceprzewodniczącego komisji.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz poinformowała, iż komisja przyjęła
zaproponowany porządek obrad.

Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 2/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r.

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 2/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r.
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Ad 4.
Przygotowania do czynności absolutoryjnych.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz powiedziała, iż członkowie komisji otrzymali
materiały dotyczące czynności absolutoryjnych. Przewodnicząca przedstawiła niezbędne
informacje i poprosiła o samodzielne przeczytanie materiału.

Grażyna Filipowicz zapytała o szkolenie w sprawie absolutorium.

Katarzyna Dysarz poinformowała, iż komisja wnosi, aby odbyło się szkolenie dotyczące
czynności absolutoryjnych. Następnie w związku z brakiem chętnych do dyskusji
przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad 5.
Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli w Urzędzie Miasta i wybranych gminnych
jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji budżetu miasta za 2018 r. w obszarze
prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków inwestycyjnych, uzyskiwania
dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych w roku 2018 przez gminę
Kędzierzyn-Koźle.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz zaproponowała, aby wszyscy członkowie zgłosili
się do przeprowadzenia ww. kontroli. Przewodnicząca zasugerowała wewnętrzny podział
członków na konkretne zadania i poprosiła o zgłaszanie kandydatur w zakresie wydatków
inwestycyjnych.

Grażyna Filipowicz, Fabian Pszon, Jacek Król i Dominik Szustakiewicz zgłosili swoją
kandydaturę.

Następnie przewodnicząca komisji poprosiła o zgłaszanie kandydatur w zakresie dochodów
bieżących i majątkowych oraz poinformowała, iż zgłasza swoją kandydaturę w owym
zakresie.

Małgorzata Lipczyńska zgłosiła swoją kandydaturę.

Ewa Stogniew również zgłosiła się do kontroli w zakresie dochodów bieżących.

Przewodnicząca Katarzyna Dysarz poinformowała, iż w myśl nowych przepisów członkowie
Komisji Rewizyjnej mogą przeprowadzać kontrolę w spółkach gminnych. Niektóre spółki
gminne będą miały sporządzone sprawozdania z działalności pod koniec marca, więc
w kwietniu po zakończonych czynnościach absolutoryjnych można powołać zespół kontrolny
składając wniosek o zmianę planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Jacek Król podzielił się opinią, iż do czynności absolutoryjnych można ująć działalność
spółek gminnych.

Katarzyna Dysarz powiedziała, że trzeba wyjaśnić ową kwestię, czy na podstawie
upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w Urzędzie Miasta i wybranych gminnych
jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji budżetu miasta za 2018 r. w obszarze
prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków inwestycyjnych, uzyskiwania
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dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych w roku 2018 przez gminę Kędzierzyn-
Koźle, można wejść na teren danej spółki. Następnie przewodnicząca poinformowała, że
dwóch członków komisji jest nieobecnych, w związku z tym na kolejnym posiedzeniu
w proponowanym porządku obrad będzie zaplanowany punkt dotyczący poszerzenia składu
osobowego ww. kontroli.

Przewodnicząca komisji zaproponowała termin kontroli od 1 marca 2019 r. do 30 kwietnia
2019 r. i poddała pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia składu osobowego oraz
terminu kontroli.

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Jacek Król, Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon,
Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (2)
Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz

Przewodnicząca komisji poinformowała, że komisja zaakceptowała skład osobowy oraz
termin ww. kontroli.

Ad 6.
Wybór wiceprzewodniczącego komisji.

Przewodnicząca komisji poprosiła o zgłaszanie kandydatur.

Fabian Pszon przypomniał o złamanych dobrych praktykach demokratycznych na pierwszym
posiedzeniu sesji, stąd brak chętnych na owe stanowisko.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz poinformowała, iż została wybrana
w demokratycznych wyborach na przewodniczącą komisji. Dodała, iż na kolejnym
posiedzeniu również będzie w porządku obrad punkt „Wybór wiceprzewodniczącego
komisji”.

Ad 7.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 12 marca 2019 r. o godz. 16:00.

Ad 8.
Zakończenie obrad.
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Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo w posiedzeniu,
po czym o godz. 16:50 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Giet


